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MUNICIPIO DE FRESNILLO
Estado de Zacatecas
Estado de Origen y Aplicacion de Recursos
Del 01/jul./2017 al 31/dic./2017

Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

Fecha y |11/abr./2018

hora de Impresion | 08:46 a. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL
IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS A
INGRESOS FINANCIEROS

Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

Incrementos del Patrimonio

$205,681,091.07
$9,571,217.20
$25,314,213.37
$6,760,990.84
$1,745,680.21
$48,200.00
$355,914,123.32
$9,042,730.00
$1,950,587.07
$619,798,256.89
$542,610,151.35
$5,306,846.42

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA

INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE

Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

Disminuciones del Patrimonio

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL
“TOTAL APLICACION

— $1,783,744,087.74

$196,779,665.15
$24,633,563.34
$101,245,485.64
$14,244,120.47
$2,943,093.84
$8,631,127.49
$497,478.00
$103,722,516.13
$577,730,231.65
$501,983,904.12
$80,785,852.59
$170,547,049.32
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